DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DO IMPACTO DA
CONSTRUÇÃO DE NOVOS EDIFÍCIOS NO ENTORNO DO AÇUDE VELHO EM
CAMPINA GRANDE-PB de autoria de ANA CARLA PALMEIRA DOS SANTOS SILVA,
BEATRIZ GAUDÊNCIO DE MEDEIROS, DELANE VIRGINIO VIEIRA, foi publicado nos
Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86937

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/86937